
خرم آباد - خبرنگاراقتصادسرآمد :  سرپرست 
معاونت بازرگانی داخلی ســازمان صنعت، 
معدن و تجارت لرستان گفت: ۲۳ هزار و ۹۱۳ 
تن انواع کالای اساسی از جمله برنج، روغن، 
شکر و مرغ نیمه دوم امسال در استان توزیع 

شده است.
محمد مراد سپهوند  افزود: پنج هزار و ۵۰۰ تن 
روغن، پنج هزار و ۳۰۰ تن برنج، ۱۱ هزار و 
۶۰۰ تن شکر و یک هزار و ۵۱۳ تن گوشت 

مرغ منجمد طی پنج ماه اخیر در استان توزیع شد.
وی تصریح کرد: براساس روال سال های گذشته و با توجه به نزدیکی روزهای پایانی سال، 
تقاضای مردم برای خرید کالاهای اساســی افزایش می یابد به همین دلیل سازمان صمت 
براساس تصمیمات ستاد تنظیم بازار برنامه هایی برای تامین و توزیع کالاهای اساسی دارد.

سپهوند ادامه داد: امسال نیز برنج، روغن، مرغ گرم و منجمد و گوشت قرمز به اندازه کافی 
تامین و توزیع شده و وضعیت ذخیره سازی این اقلام نیز نسبت به سایر استان ها مناسبتر 

است.
وی خاطرنشان کرد: اکنون توزیع کالای اساسی در قالب شبکه های مویرگی با اولویت مناطق 

کمتر برخوردار استان در حال انجام است و توسط دستگاه های مرتبط نظارت می شود.
سرپرست معاونت بازرگانی داخلی سازمان صنعت، معدن و تجارت لرستان گفت: در حال 
حاضر کمبودی از نظر کالاهای اساسی نداریم و روغن خوراکی موردنیاز مردم به میزان کافی 

ذخیره شده است که در صورت لزوم وارد بازار خواهد شد.

7
 برای استفاده از پساب در صنعت  انجام شد،؛ امضای تفاهم  نامه  همکاری بین شرکت های آب منطقه ای، آبفا و مجتمع پتروشیمی تبریز

 تبریز-امید محمدزاده -خبرنگاراقتصادسرآمد : تفاهم نامه همکاری بین شرکت های آب منطقه ای، آب و فاضلاب و مجتمع پتروشیمی تبریز برای استفاده از پساب در صنعت امضا شد 
با حضور دکتر پورمحمدی استاندار و دکتر رحمتی معاون هماهنگی عمرانی استانداری آذربایجان شرقی تفاهم نامه همکاری مشترک بین شرکت های آب منطقه ای، آب و فاضلاب و پتروشیمی تبریز 
برای استفاده از پساب در صنعت به امضا رسید . تفاهم نامه همکاری مشترک بین شرکت های آب منطقه ای،  آب و فاضلاب وپتروشیمی تبریز برای استفاده از پساب در صنعت و جلوگیری از هدر رفت آب و 

ایجاد پایداری آب در مجتمع پتروشیمی تبریز در محل استانداری آذربایجان شرقی با حضور دکتر پورمحمدی استاندار و دکتر رحمتی معاون هماهنگی عمرانی به امضا رسید .
مهندس ایمانلو مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان با اشاره به برکات و حسنات امضای این تفاهم نامه گفت پساب خروجی فاضلاب شهری تبریز پس از انجام مراحل تصفیه مناسب ازنظر کیفی و کمی به 
مجتمع پتروشیمی انتقال یافته و جایگزین آب تحویلی از خط زرینه رود خواهد شد . به گفته ی وی شرکت آب و فاضلاب استان مسئولیت تحویل پساب تصفیه شده به میزان مورد اشاره در تفاهم نامه و همچنین 

تامین استاندارد و تخلیه پساب از نظر کیفیت و کمیت را برعهده خواهد داشت .

رئیس کل دادگستری استان آذربایجان شرقی: 

 استفاده از امکانات دستگاه های دولتی برای تبلیغات در انتخابات  ممنوع است
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تبریز-امید محمدزاده -خبرنگاراقتصادســرآمد : رئیس کل دادگســتری استان 
آذربایجان شرقی گفت: بر اساس قانون استفاده از امکانات دستگاه های دولتی در 
روند انتخابات به نفع کاندیدای خاص ممنوع بوده و رؤسای ادارات و دستگاه های دولتی 

استان باید از حضور در مجالس تبلیغاتی پرهیز کنند.
دکتر موسی خلیل الهی در سومین نشست ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرایم و تخلفات 
انتخاباتی اســتان با بیان اینکه حفظ امنیت و برگزاری سالم و پرشــور انتخابات اولویت 
دستگاه قضایی اســت، اظهار داشت: به منظور پیشگیری و رســیدگی به جرایم انتخاباتی 

شعب ویژه رسیدگی به جرایم انتخاباتی در همه شهرستان ها تعیین شده است.
وی با اشاره به موضوع ممنوعیت اســتفاده از امکانات دولتی در روند تبلیغات انتخابات، 
افزود: بر اساس قانون اســتفاده از امکانات دســتگاه های دولتی و نیمه دولتی و عمومی 

در راستای تبلیع افراد خاص ممنوع بوده و در صورت مشــاهده بر اساس قانون برخورد 
خواهد شد.

رئیس کل دادگستری استان آذربایجان شرقی ادامه داد: حضور رؤسای ادارات در مجالس 
به منظور تبلیغ به نفع کاندیداهای خاص ممنوع بوده و مدیران و رؤسای دستگاه های باید 

به این موضوع توجه داشته باشند.
وی بیان کرد: دادستان های شهرستان های استان باید دستورات لازم را برای پیشگیری از 

تخلفات احتمالی به دستگاه ها و ادارات اعلام کنند.
 دکتر خلیــل الهی در رابطه بــا موضوع انتخاب اعضــای هیئت هــای اجرایی و نظارت 
خاطرنشان کرد: به منظور برگزاری انتخابات ســالم، انتخاب افراد صالح و دارای شاخصه 

های مورد نظر در هیئت های اجرایی و نظارت باید به صورت ویژه توجه و دقت شود.

به مازندران سفر نکنید؛
 کرونای انگلیسی در کمین مسافران ورودی

 به مازندران

ساری-خبرنگاراقتصادسرآمد :  با وجود اینکه همچنان کرونا در مازندران 
می تازد و مسئولان ستاد مقابله با این ویروس در سطح ملی و استانی بارها بر پرهیز از 
هرگونه سفر غیرضروری تاکید دارند اما متاسفانه همچنان شاهد مسافرت به این استان 
هســتیم، موضوعی که با وجود گســترش ویروس کرونای جهش یافته انگلیسی، 

خطرناک تر از گذشته شده و ابتلای ۷ مازندرانی به این ویروس آن را تایید می کند.
سید عباس موسوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در این رابطه، اظهار کرد: در 
۲۴ ساعت گذشته ۸۴ بیمار مشکوک به کرونا بر اساس تشخیص بالینی در بیمارستان 

های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مازندران در سطح استان بستری شدند.
وی تصریح کرده که، در همین مدت ۷۹ نفر از افراد مشــکوک بســتری شــده، از 

بیمارستان ها مرخص شدند و تکمیل روند درمانی خود را در منزل ادامه خواهند داد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران خاطرنشان کرد: هم اکنون ۴۱۴ بیمار مشکوک 
به کرونا بر اساس تشخیص بالینی در این مراکز بستری هستند که از این تعداد ۸۴ نفر 

با علائم حاد تنفسی در بخش های مراقبت ویژه بستری هستند.
موســوی ادامه داد: در بررسی های انجام شــده از اطرافیان نخستین بیماران مبتلا به 
ویروس جهش یافته انگلیسی در قائمشهر، مشخص شد که ۵ نفر دیگر  نیز که در تماس 

نزدیک با این بیماران بودند مبتلا شدند و تعداد مبتلایان به ۷ نفر رسید.
از سوی دیگر، بر اساس اعلام روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی 
بابل، در حال حاضر ۱۵۱ بیمار مشکوک به کرونا در بیمارستان های بابل بستری هستند.

بر این اساس، در ۲۴ ساعت گذشته ۲۴ بیمار جدید بستری و ۲۵ بیمار هم ترخیص 
شدند، همچنین ۳۵ بیمار در بخش های مراقبت های ویژه بستری هستند.

 با وجود آنکه در حال حاضر ۵۶۵ بیمار مشکوک یا مبتلای قطعی به ویروس کرونا در 
مراکز درمانی زیرنظر دانشگاه علوم پزشکی مازندران و بابل بستری هستند، اما همچنان 
سفرها به این استان ادامه دارد، موضوعی که لاری، سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا با 
تاکید بر این موضوع که ورود به استان مازندران ممنوع است به این نکته اشاره کرده که، 
با توجه به گردش ویروس جهش یافته انگلیسی در ۲۹ استان کشور، مردم از سفرهای 

غیر ضروری پرهیز کنند چراکه سفرها می تواند به شدت جامعه را درگیر کند.
همچنین احمد حسین زادگان اســتاندار مازندران نیز در  آئین کلنگ زنی بیمارستان 
۲۸۰ تخت خوابی شهید رجایی بابلسر، به این نکته اشاره کرد که، مازندران از جمله 

استان هایی بود که در روزهای نخست، درگیر ویروس کرونا شد.
وی تاکید کرد که، از مردم عزیز می خواهیم که در تعطیلات نوروز به استان مازندران 
سفر نکنند چراکه کرونا تمام نشده و باتوجه به ویروس جهش یافته ای که چند مورد 

آن هم در این استان مشاهده شده می تواند بسیار خطرآفرین باشد.
هر چند مسئولان، بارها بر پرهیز از مسافرت به مازندران تاکید کرده اند اما بسیاری از 
کارشناسان معتقدند که سهل انگاری در ورود و یا خروج مسافر به این استان به دلیل 
توجه به دوگانه معیشت و سلامت، موجب افزایش شیوع این ویروس در استان شده 

است.
بسیاری از کارشناسان در این زمینه به این نکته اشــاره می کنند که یکی از مهم ترین 
راه های مقابله بــا این جهش این ویــروس در مازندران، به ویــژه در ایام نوروز که 
مازندران، میهمان مسافران زیادی از تمام نقاط کشور خواهد شد، اعمال سخت گیری 

بیشتر در ورود و خروج به استان است.

 مصرف 160 میلیون مترمکعب آب
 در لرستان طی سالجاری 

خرم آباد - خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب لرستان 
گفت: ۱۶۰ میلیون مترمکعب آب امســال در این اســتان مصرف شده است که 

پیش بینی می شود تا پایان ماه جاری نیز ۳۵ درصد افزایش یابد.
حمیدرضا کرموند اظهار کرد: سنت خانه تکانی موجب افزایش بی رویه مصرف 
آب می شود که در سال های گذشته مدیریت می شد اما با توجه به شیوع ویروس 
کرونا و استفاده مکرر از آب برای شستشــو، میزان مصرف بسیار افزایش یافته 

است.
وی با بیان اینکه مصرف بی رویه آب از نیمه دوم اسفند روند افزایشی دارد ادامه 
داد: اسفند سال گذشته مصرف آب در استان به دلیل شیوع کرونا حدود ۳۰ درصد 

افزایش یافت که این میزان امسال به ۳۵ درصد رسیده است.
وی گفت: به مردم لرستان توصیه می شود دستورات لازم در مدیریت مصرف آب 

را اجرا کنند در غیر اینصورت احتمال بروز کم آبی در برخی نقاط وجود دارد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرســتان همچنین افرود: منابع آبی، شبکه و 
مخازن استان محدود و بر اساس یک ظرفیت خاص طراحی شده است که مصرف 

بی رویه، مشکلاتی برای مشترکان ایجاد خواهد کرد.
تعداد مشترکان آب شهری در استان لرستان ۴۱۸ هزار مورد و آب روستایی بیش 

از ۱۴۰ هزار مورد است.

چهار شنبه 27 اسفندماه  1399 - شماره 1026

با حضور وزیر راه و شهرسازی؛

 پروژه  های عمرانی  شهر جدید صدرا به بهره برداری رسید
شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : وزیر راه و شهرسازی 
گفت: به مناسبت نخستین روز از ماه مبارک شعبان چند پروژه 

عمرانی که عمده ترین مطالبات مردم بوده  تقدیم اهالی این شهرشده است.
 محمد اسلامی در حاشیه بهره برداری ا ز پروژه های عمرانی در شهر  صدرا  با 
اشاره به اینکه با تلاش استاندار و دیگر مقامات و مسئولان استانی  پروژه های 
بسیاری در این شهر  علمیاتی و اجرایی شده است، افزود:  بیش از ۶۳ کیلومتر 
بزرگراه که مهم ترین بخشی از کمربندی شرق شیراز به طول ۱۴ کیلومتر، جاده 
اختصاصی  جهت دسترسی به شهر صدرا با تقاطع غیر همسطح به طول  ۷ 

کیلومتر و نیز پروژه های محور اهواز، بوشهر وجهرم  به بهره برداری رسید.
وی خاطر نشان کرد: شهر  جدید صدرا  با احداث  بیمارستان پیوند اعضاء  آن 
را  به قطب جهانی پزشکی  تبدیل کرده  است و باید این روند همچنان ادامه یابد  

تا به اهداف زیر ساختی در شهر دست یابیم.
 اسلامی تصریح کرد: صدرا شهری با  جمعیت پذیری افزون بر۳۰۰ هزار 
نفر  عمده ترین  مشکلی آن  دسترسی  این شهر به شیراز بود  که با تلاش های 
انجام شده  ابتدا در دستور کار وزارت راه و شهرسازی قرار گرفت  و سپس 

با تلاش ها انجام شده، بزرگراه شهید سلیمانی به بهره برداری کامل رسید.
وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: آغاز عملیات اجرایی  مسیر جدیدی به 
طول ۱۰ کیلومتر از دیگر طرح های اجرایی در این شهراست که با اجرایی شدن 

سهولت  رفت وآمد  بیشتری را در این شهر به وجود می آورد.

اسلامی در مورد توسعه زیرساخت های حمل ونقلی در استان  فارس گفت: 
به دلیل تراکم جمعیت و گستردگی استان فارس بیشترین پروژه راه سازی با 
بیش از ۶۰۰ کیلومتر در دست احداث است که با تأمین منابع اعتباری  در یک 
و یا ۲ سال آینده به بهره برداری  می رسد و با   اجرایی شدن آن  شاخص های 

بهره مندی این استان افزایش می یابد.
وی بیان داشت: در راستای طرح ملی مسکن ۲ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی در 
شهر جدید صدرا  آغاز گردید که با احتساب این تعداد مجموع طرح های ملی 
مسکن  به  ۵۰۷ هزار  واحد  افزایش می یابد که گسترده ای از کارگاه خانه سازی 

در سطح کشور را به خود تشکیل داده است.
وزیر راه و شهرسازی در مورد طرح آزادراه شیراز به اصفهان اضافه کرد: با 
پیگیری های ویژه ای که از سوی  استاندار فارس  صورت گرفته  در ماه های 
ابتدای سال هزار و ۴۰۰ و حداکثر در  نیمه سال آینده  بزرگراه شیراز اصفهان 

به بهره برداری می رسد.
اسلامی  در مورد مشکل آسفالت شــهر صدرا بیان داشت: برنامه هایی که 
در دستور کار شهر های جدید قرارگرفته افزایش کیفیت زیربنا و روبنا های  
زندگی شهری است که بخشی به  شهرداری محول شده و بخشی دیگر که 

مربوط به وزارت راه و شهرسازی است با جدید پیگیری می شود.   
وی در ارتباط با سهم کارگران در اقدام ملی افزود:  بیش از ۲۳۰ هزار  مسکن 
ملی برای جامعه کارگری و بازنشستگان سازمان بیمه اجتماعی و صندوق 

بازنشستگی کشور در نظر گرفته شده که ۱۴۶ هزار نفر از ۵۰۷ هزار نفر که ۳۹ 
هزار نفر زنان سرپرست خانوار  مشمول  پروژه های عملیاتی مربوط به جامعه 
کارگری هستند  و در این راستا سهمیه  کارگران شهر جدید صدرا بیش از 

هزار و ۵۰۰ نفر است.
استاندار فارس  در ادامه این آئین اظهارداشت: با حضور وزیر راه و شهرسازی 
پروژه های زیادی که مطالبه مردم استان بوده   شامل چندین بزرگراه و آزادراه، 
کنارگذر شمال شرق شیراز به طول ۱۴ کیلومتر و نیز اتصال جاده شیراز به 
صدرا از طریق بزرگراه شیراز اصفهان به طول ۷ کیلومتر با سرمایه گذاری 
بیش از ۲۵۰ میلیارد تومان به قیمت دفتری و هزار میلیارد ریال  به قیمت روزبه 

بهره برداری رسید.
  رحیمی خاطرنشان  کرد:  بهره برداری سالن ورزشــی  صدرا برگرفته از 
استاندارد های روز ورزش بین المللی، آغاز عملیات اجرایی تنگ قره پیری 
شهر صدرا  به بلوار محلاتی، جوادیه شیراز   بااعتباری افزون بر  ۱۱۰ میلیارد 
تومان از دیگر پروژه های این شهر است.   مدیرعامل شرکت  عمران شهر 
جدید صدرا در ادامه این آئین افزود: با حضور وزیرراه و شهرسازی چندی 
پروژه عمرانی شامل بزرگراه شهید سلیمان و تقاطع غیرهمسطح پیوند به 
طول ۷ کیلومتر و عرض ۲۸ متر و ارزش روز هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال  و سالن 
ورزشی  به مساحت ۲۲ هزار مترمربع ، ۲ هزار صندلی و به ارزش روزافزون 

بر۳۰۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
خلیل حاجی پور بیان داشــت: آغاز عملیات اجرایی ۲ هزار و ۳۹۰ واحد 
مسکونی در قالب طرح اقدام  ملی مسکن در زمینی به مساحت ۴۹ هزار و ۸۰۰ 

مترمربع  از دیگر پروژه های شهر جدید صدرا بوده است.
وی با اشاره به اینکه پروژه های شهر جدید صدرا در حال اجرایی و عملیاتی 
شدن است،   اضافه کرد: فرهنگســرای  قرآن و کتابخانه شهدای سلامت، 
مجتمع مسکونی ماهور در قالب طرحبا اقدام ملی، کتابخانه مرکزی، مجتمع 
شهر راز، مصلای بزرگ و مجتمع مسکونی فرهنگی، مجتمع مسکونی شار و 
نیز مجتمع های درمانی، آموزشی، گردشگری و دیگر زیرساخت های عمرانی 

از دیگر فعالیت ها در این شهر است

اصفهان - خبرنگاراقتصادسرآمد :  معاون بازاریابی و فروش شرکت 
ذوب آهن اصفهان گفت: ذوب آهن اصفهان پس از تأمین نیازهای بازار 
داخلی و در راستای برآورده کردن نیازهای ارزی خود و کشور، صادرات 
تولیدات مازاد بر نیاز بازار داخلی را برنامه ریزی کرده است. بهزاد کرمی 
در خصوص موفقیت ذوب آهن در حوزه صادرات، اظهار کرد: با توجه 
به بهبود روند تأمین مواد اولیه و همچنین به کارگیری روش های نوین 
تولید، راندمان شرکت ذوب آهن افزایش یافته است و با استفاده از روش 
های باز گردانی و همچنین با توجه به مزیت کیفیت برند شرکت سهامی 
ذوب آهن اصفهان این مجموعه توانسته از شرایط زیان انباشته به سوددهی 
سالیانه برسد. وی افزود: صادرات این شرکت شامل تمام محصولات 
طویل ساختمانی طبق استانداردهای ملی ایران و استانداردهای جهانی از 
قبیل انواع تیرآهن، انواع میلگرد، کلاف صنعتی و ... است. معاون بازاریابی 
و فروش شــرکت ذوب آهن اصفهان با بیان اینکه به دلیل قرار گرفتن 
نام ذوب آهن اصفهان در لیست تحریم های ظالمانه استکبار جهانی و 

همچنین ایجاد مشکلات در فرآیندهای بانکی بین المللی، این شرکت با 
مشکلات متعددی مواجه است، تصریح کرد: البته با اتخاذ تدابیر ویژه و به 
کار بردن روش های جایگزین در معاملات خارجی باوجود تحریم های 
ایجاد شده علیه ایران، توانسته است روند صادرات خود را با کمترین هزینه 
ممکن و بیشترین سودآوری محقق کند تا آنجا که سودآوری این شرکت 
در سال گذشته نشان از این مدعا است. وی با بیان اینکه ذوب آهن اصفهان 
درآمدهای حاصل از صادرات خود را در بازارهای متشکل ارزی بانک 
مرکزی عرضه و از این طریق به تامین نیازهای کشور کمک زیادی کرده 
است، ادامه داد: همچنین این شرکت بخشی از درآمد ارزی را صرف تأمین 
مواد اولیه و قطعات وارداتی مورد نیاز خود می کند. یزدی زاده با تاکید بر 
اینکه به طور قطع تحریم ها مشکلاتی را در بازارهای صادراتی ذوب آهن 
ایجاد کرده است، گفت: البته این شرکت توانسته است با استفاده از روش 
های جایگزین، این هزینه ها را به حداقل رسانده و در بسیاری از مواقع، 

هزینه های ناشی از تحریم ها را به صفر برساند.

اردبیل - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
استان اردبیل از افرایش سرمایه گذاری بخش خصوصی در شهرک های 
صنعتی این اســتان خبرداد. محمد اهلی  در حاشیه بازدید از شهرک 
صنعتی ۲ اردبیل به ایرنا افزود: ارائه خدمات در شهرک های صنعتی در۲ 
حوزه تامین زیرساخت ها و ارائه بسته های حمایتی به بنگاه های کوچک 
و متوسط انجام شده و تلاش می شود تا با ایجاد امکانات،  بسترهای لازم 
برای سرمایه گذاران در استان تسهیل شود. وی با بیان اینکه شهرک های 
صنعتی بهترین مکان ممکن برای استقرار سرمایه گذاران در استان است، 
اظهارکرد: از میان ۱۹ شهرک و ناحیه صنعتی دولتی استان، ۱۵ شهرک 
فعال بوده و بقیه در مراحل آماده سازی هستند. اهلی ادامه داد: ۲۵ درصد 
از کل قراردادهای منعقده در ۲ سال اخیر اتفاق افتاده و بیش از نیمی از 
واحدهای صنعتی استان در شهرک های صنعتی مستقر هستند که نشان 
از جایگاه و اهمیت شهرک های صنعتی در اســتان دارد. وی یکی از 
دستاوردهای سفر اخیر وزیر صنعت معدن و تجارت به استان اردبیل را 

موافقت با احداث شهرک صنعتی بزرگ در مساحت  یک هزار هکتاری 
در مرکز استان دانست و گفت: در صورت مکان یابی نسبت به مطالعه و 
احداث این شهرک صنعتی اقدام خواهد شد. اهلی توسعه ۹۵ هکتاری 
شهرک صنعتی ۲ اردبیل را یاد آور شد و گفت: تملک اراضی مورد نظر 
به اتمام رسیده و این اراضی در اختیار شرکت شهرک های صنعتی برای 
استقرار سرمایه گذاران خارجی در طرح های بزرگ قرار دارد. وی با اشاره 
به احداث شهرک های صنعتی غیردولتی در استان اظهارکرد: تاکنون برای 
هفت سرمایه گذار مجوز احداث شهرک صنعتی غیردولتی در استان 
صادر شده است که یک شهرک موفق به اخذ پروانه بهره برداری شده 
و بقیه در حال احداث و تکمیل طرح صنعتی خود می باشد. اهلی ادامه 
داد: در اکثر شهرک های صنعتی فعال استان، زیرساخت های اولیه تامین و 
در اختیار سرمایه گذاران قرار داده شده است و در شهرک هایی که نیاز به 
زیرساخت ها اعم  از زیرسازی و آسفالت معابر دارند به تدریج با حضور 

سرمایه گذاران نسبت به اجرای آن اقدام خواهد شد.

 برنامه ذوب آهن برای صادرات
 تولیدات مازاد بر نیاز

 سرمایه گذاری در شهرک های صنعتی
 استان اردبیل افزایش یافت

 همدان-سپهری-خبرنگاراقتصادسرآمد : این شبها 
با گذر از معابر ســطح منطقه یک شهر همدان، از 
نکاتی که بیش از هرچیزی به چشم می آید زیبایی 
خیابانها و معابر است که  با اســتفاده از رنگهای 
مختلف نورپردازی شده اند گویی که شهر همدان 
در حال پوست اندازی  جدید برای تبدیل شدن به 

یک شهر با زندگی شبانه روزی است.
امروزه شهرها مانند گذشــته نیستند که با تاریک 
شدن هوا به خواب رفته و با طلوع خورشید بیدار 
شوند. شــهرهای امروز و فضاهای آن تبدیل به 
مکانهایی شبانه روزی شــده  اند. بنابراین برای 
جلوگیری از بی  اســتفاده مانــدن نیمی از عمر 
مفید شهر و دستیابی به کیفیت هایی که با طراحی 
صحیح روشنایی و همچنین نورپردازی مناسب 
نصیب شهر و ساکنین خواهد شــد. نورپردازی 
مناســب می تواند یکی از عوامــل تقویت کننده  
هویت یک مــکان و ارتقاء شــخصیت ویژه آن 
محسوب شــود. با نورپردازی مناسب می  توان 
بر جذابیت و در نتیجه سرزندگی شهر یا آرامش 

فضاهای آن افــزود و حضور شــهروندان را در 
فضا تقویت نمود. در همیــن رابطه مصاحبه ای 
را با مدیر خلاق منطقه یک شــهرداری که پیشتاز 
زیباسازی در فضای شهری است ترتیب دادیم که 

با هم میخوانیم:
دهبانی صابر با اشــاره به اینکه در گذشته روشن 
کردن معابر و فضاهای شهری تنها با هدف افزایش 
امنیت شــهروندان و تســهیل تردد صورت می 
پذیرفت بیان کرد در حال حاظر با گسترش تردد 
شهروندان در شبها یکی از نکات مهم نگه داشتن 

فضای زیبای شهر در طول این مدت است.
مدیر منطقه یک گفت نورپردازی مناسب عاملی 
برای هویت بخشی به فضا است. با استفاده از این 
تکنیک می توان ســرزندگی را برای شهروندان 
به ارمغان آورد و آرامــش را در فضا برقرار نمود. 
علاوه بر آن نورپردازی اصولی فضاهای مختلف 
شهری کارایی فضا را در تمام ساعات شبانه روز 
ارتقاء می بخشد و ماندگاری شــهروندان را در 

فضای بیرون تا دیر وقت تقویت می کند.

 شب های زیبای همدان
 با نورپردازی معابر منطقه یک

۲۴ هزار تن کالای اساسی در لرستان توزیع شد

ارومیه- خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر شرکت پخش 
فرآورده های نفتی منطقه ارومیه گفت: ۱۳۱ باب جایگاه  
فعال و تحت پوشش منطقه ارومیه از آمادگی کامل جهت 
سوخت رســانی، توزیع مطلوب و بدون وقفه در ایام 

تعطیلات نوروزی برخوردار است.
احمد مجرد  در تشریح اقدامات انجام شده جهت پاسخ 
به تقاضای شــهروندان در ایام نوروز، اظهار داشت: 

افزایش میزان ذخیره سازی فرآورده های نفتی با بهره برداری از انبار نفت شهید سلیمانی، اعزام 
گروه های ارزیابی و نظارت بر عملکرد جایگاه ها به منظور رعایت دستورالعمل های بهداشتی، 
بازدیدهای کمی و کیفی کارشناسان منطقه از مجاری عرضه، نصب تابلوهای پاسخگویی به 
شکایات مردمی از طریق تلفن گویای ۰۹۶۲۷، خرید و ذخیره سازی به موقع فرآورده های 
نفتی توسط جایگاه داران و تعیین افراد کشیک در تعطیلات نوروز از جمله اقدامات انجام گرفته 
جهت پاسخگویی مطلوب به شهروندان در این ایام است. وی با بیان اینکه نظارت بر عملکرد 
جایگاه ها در آستانه تعطیلات نوروزی تشدید می شود، افزود: در حال حاضر پنج تیم نظارتی 
از جایگاه ها بازدید کرده و نحوه اجرای دستورالعمل های بهداشتی و ارائه خدمات به مشتریان 
رصد می شود. مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه ارومیه با اشاره به اینکه در حال 
حاضر میانگین مصرف روزانه بنزین در منطقه ارومیه یک میلیون و ۴۰۰ هزار لیتر است، گفت: 
میانگین مصرف روزانه CNG بالغ بر ۸۸۰ هزار متر مکعب است که پیش بینی می شود با 
افزایش سفرهای داخل استانی به شهرهای زرد و آبی و محدودیت های تردد بین استانی به 

شهرهای قرمز و نارنجی، مصرف بنزین در ایام تعطیلات افزایش یابد.

۱۳۱ جایگاه  عرضه فرآورده های نفتی منطقه 
ارومیه در ایام نوروز فعال است

آگهي موضوع ماده3 قانون وماده13آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 139960301206003297 مورخه 1399/11/18 هيات اول موضوع پرونده ثبتی کلاسه 1397114401206000357 قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقای علی تقی زاده قرقشه  فرزند محمدحسين بشماره شناسنامه 1325  وکد ملی 1719043450  صادره از ميانه ، نسبت به ششدانگ  يك قطعه 
زمين با بناي احداثي درآن بمساحت 225/65  مترمربع  واقع درقسمتی از پلاک ثبتی 142 اصلی که منطبق بر قطعات 330 و332 تفکيکی تحت پلاک 
های ثبتی 1446 و1448 فرعی از142 اصلی از مالکيت رسمی شرکت صادرات تميز)سهامی خاص( می باشد که در ادامه برابر سند شماره 50852 
مورخه 1370/12/15 وهمچنين برابر ســند اقرارنامه اصلاحی بشــماره 68937 مورخه 1374/08/18 دفترخانه 9کرج از طرف مالک مســتنکف 
بوســيله امور اراضی استان تهران در اجرای قانون کشت موقت ،  مقدار 3/0175 هکتار مشاع از 33/1930 هکتار اراضی مزروعی باقيمانده پلاک 
ثبتی 142 اصلی قريه ســلطان آباد)که شامل قطعه مذکور وقطعات ديگر می باشد( به آقای عبداله شهبازی انتقال يافته است که تصرفات متقاضی 
از محل مالکيت نامبرده می باشــد که مع الواســطه برابر اسناد عادی به مســتدعی ثبت مزبور انتقال يافته است  ،  محرز گرديده است ،لذا بمنظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود،در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خودرا به اين اداره تســليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض،دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند.بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادرخواهد شد. م الف/ 2189 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1399/12/12  تاريخ انتشار نوبت دوم:1399/12/27

مصطفی شهبازی- قائم مقام  رييس واحد ثبتی بهارستان

رونوشت آگهی حصر وراثت 
آقای طه ترکه چین  دارای شناســنامه شماره ۲۶۳۸۹ شــرح دادخواست به کلاسه 
۹۹۰۱۷۰۵/۹۹ش۵/ح از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شــادروان محمد ترکه چین  به شناســنامه ۱۳۰۲۰ مهاباد در تاریخ   
۹۹/۱۱/۲۳  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به 

: ۲ پسر ۲ دختر و زوجه
۱ یاسین ترکه چین  فرزند محمد دارای ش.ش ۱۴۵۲ فرزند متوفی

۲- طه ترکه چین فرزند محمد دارای ش.ش ۱۴۵۲ فرزند متوفی
۳- حیات ترکه چین فرزند محمد دارای ش.ش ۱۴۵۲ فرزند متوفی
۴-  کوثر ترکه چین  فرزند محمد دارای ش.ش ۱۴۵۲ فرزند متوفی

۵- ملک خوزان فرزند محمد دارای ش.ش ۴۹۱ زوجه متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک 
مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
                                                                               ایوبی - رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد    
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